UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /QĐ-STNMT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định,  ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh

Nam Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Nam Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư

công năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2468/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Nam Định về việc Quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Nam Định;

Căn cứ Văn bản số 4152/PA-STNMT  ngày 30/9/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Nam Định về hiệp y phương án phân bổ dự toán thu, chi

NSNN năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Phụ trách kế toán Sở.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định (chi tiết theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Phụ trách kế toán Sở và Thủ trưởng các đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Website của Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-61-2017-tt-btc-cong-khai-ngan-sach-don-vi-du-toan-to-chuc-ngan-sach-nha-nuoc-ho-tro-334648.aspx

2

Đơn vị: Sở Tài nguyên và Môi trường

Chương: 426

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO TRONG NĂM CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STNMT ngày        tháng 10 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

 Đơn vị tính: VN đồng

Số

TT
Nội dung Loại-Khoản Tổng số

Trong đó

Văn phòng

Sở

Chi cục

BVMT

TT Kỹ

thuật và

CNĐC

Văn phòng

ĐKĐĐ

TT Thông

tin, dữ liệu

và Phát

triển quỹ

đất

TT Quan trắc

và Phân tích

TNMT

Giao dự toán NSNN năm 2024   -331.377.000 -331.377.000

1 Chi quản lý hành chính 340

2
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy

nghề
070

2.2
Kinh phí thường xuyên không  giao tự

chủ
070-085

3 Chi sự nghiệp kinh tế 280 -331.377.000 -331.377.000

3.1 Kinh phí thường xuyên giao tự chủ 280-332

3.2
Kinh phí thường xuyên không  giao tự

chủ
280-332 -331.377.000 -331.377.000

4 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường  250

4.1 Kinh phí thường xuyên giao tự chủ 250-278

4.2
Kinh phí thường xuyên không  giao tự

chủ
250-278

		2024-10-07T14:49:31+0700

		2024-10-07T15:00:27+0700

		2024-10-07T15:12:05+0700

		2024-10-07T15:12:05+0700

		2024-10-07T15:12:05+0700